ПРОТОКОЛ № 1
рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе по извещению                 № 261118/0811185/01 по приватизации муниципального имущества  муниципального  района «Княжпогостский»
г. Емва

 24 декабря 2018г.

В состав комиссии по проведению торгов в форме аукциона, открытого по составу участников и открытого по форме подачи предложений о цене имущества по продаже муниципального движимого имущества муниципального района «Княжпогостский», входит 5 человек.
Присутствовало 5 человек.

Комиссия является правомочной.
Место рассмотрения заявок: Россия, Республика Коми, Княжпогостский район, г. Емва, ул. Дзержинского, д. 81, каб. 8
Присутствовали:
	Корнилова С. В.
Жбанова С.Г.

Корниенко О. А.
	- начальник управления муниципальным имуществом, землями и природными ресурсами администрации муниципального района «Княжпогостский», председатель комиссии;

- заведующий сектором муниципального имущества управления муниципальным имуществом, землями и природными ресурсами администрации муниципального района «Княжпогостский», заместитель председатель комиссия;

- главный бухгалтер управления муниципальным имуществом, землями и природными ресурсами администрации муниципального района «Княжпогостский», секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Деркач К.Г.
	- инспектор I категории сектора муниципального имущества управления муниципальным имуществом, землями и природными ресурсами администрации муниципального района «Княжпогостский»;

	Гребёнкина О. И.
	- ведущий специалист сектора муниципального имущества управления муниципальным имуществом, землями и природными ресурсами администрации муниципального района.

Повестка дня:
Рассмотрение заявок на участие в аукционе, объявленном к проведению «27» декабря 2018 года, по приватизации муниципального имущества  муниципального  района «Княжпогостский»:

Лот №1. Объект незавершенного строительства, назначение: нежилое здание, общая площадь 7 319 кв. м., степень готовности объекта 30%, кадастровый номер 11:10:4501014:339  с земельным участком, разрешенное использование: для строительства поликлиники, общая площадь 8 420 кв. м.,  кадастровый номер 11:10:4501014:345, расположенные по адресу: Российская Федерация, Республика Коми, Княжпогостский район, г. Емва,  ул. Первомайская.
       Начальная цена приватизации муниципального имущества составляет: 9 020 799 (девять миллионов двадцать тысяч семьсот девяносто девять) рублей 90 копеек.
Извещение о проведении аукциона было размещено на сайтах:
        • http://torgi.gov.ru/ - официальный сайт РФ для размещения информации о проведении торгов.

        • http://mrk11.ru/ - сайт администрации муниципального района «Княжпогостский».
        Заявки на участие в аукционе принимались с 26.11.2018г. по рабочим дням: понедельник – четверг с 9 до 18 часов, пятница с 9 до 13 часов по 24.12.2018 г. до 13.00 по московскому времени по адресу: Республика Коми, Княжпогостский район, г. Емва, ул. Дзержинского, д. 81, каб. 6.

Комиссия установила:

1. На участие в аукционе не было предоставлено ни одной заявки.

2. Заявок, поступивших по истечении срока приема - нет.

3. Претендентов, которым отказано в приеме заявок - нет.
Комиссия решила:

1.   Аукцион признать не состоявшимся в связи с отсутствием заявок.

2. Настоящий протокол разместить в сроки, установленные действующим законодательством, на сайтах:
        • http://torgi.gov.ru/ - официальный сайт РФ для размещения информации о проведении торгов.

        • http://mrk11.ru/ - сайт администрации муниципального района «Княжпогостский».

Настоящий протокол подлежит хранению не менее трех лет от даты подведения итогов настоящего аукциона.

Председатель комиссии
  _________________________
Корнилова С.В.

	Заместитель председателя

комиссии

	  Жбанова С.Г.

	Секретарь комиссии

	Корниенко О.А.

Члены комиссии:

  Деркач К.Г.

	Гребёнкина О.И.